
Timo S  Cup 2014
    in der Römerkampfbahn, Vorhelmerstraße 73 in 59269 Beckum

Beginn: Uhr Samstag, 23.08.2013

Spielzeit: 15:00 Minuten

Pause: 02:00 Minuten

Platz Tore / Pu Tore / Pu Tore / Pu Tore / Pu Tore / Pu Tore / Pu

: 0 : 0 : 0 : 0 : 0 :

: 0 : 0 : 0 : 0 : 0 :

: 0 : 0 : 0 : 0 : 0 :

: 0 : 0 : 0 : 0 : 0 :

: 0 : 0 : 0 : 0 : 0 :

: 0 : 0 : 0 : 0 : 0 :

Platz Spiel-Nr. Zeit Ergebnis

Rasen 1 : :

Rasen 2 : :

Rasen 3 : :

Rasen 4 : :

Rasen 5 : :

Rasen 6 : :

Rasen 7 : :

Rasen 8 : :

Rasen 9 : :

Rasen 10 : :

Rasen 11 : :

Rasen 12 : :

Rasen 13 : :

Rasen 14 : :

Rasen 15 : :

Platz  1:

Platz  2:

Platz  3:

Platz  4:

SpVgg Beckum Warendorfer SU

Warendorfer SU

TuS Hiltrup TSC Eintracht Dortmund

TuS Hiltrup

Mannschaft Spiel  1

SF DJK Mastbruch SpVgg Beckum 

Warendorfer SU

TSC Eintracht Dortmund

2. Mannschaft

TSC Eintracht Dortmund

SF DJK Mastbruch TuS Hiltrup

1. Mannschaft

SpVgg Beckum TuS Hiltrup

SF DJK Mastbruch 

TuS Hiltrup

FC Rheinsüd Köln TuS Hiltrup

Warendorfer SU

Warendorfer SU FC Rheinsüd Köln

TSC Eintracht Dortmund SF DJK Mastbruch 

SF DJK Mastbruch 

FC Rheinsüd Köln SpVgg Beckum 

TSC Eintracht Dortmund

14:00

14:17

14:34

16:33

16:50

14:51

15:08

15:25

SpVgg Beckum 

D1 - Junioren

Warendorfer SU TSC Eintracht Dortmund

Spiel  5 GesamtSpiel  3Spiel  2 Spiel  4

FC Rheinsüd Köln

17:58 FC Rheinsüd Köln

14:00

17:07

17:24

17:41

15:59

16:16

15:42

SF DJK Mastbruch 

FC Rheinsüd Köln

SpVgg Beckum 



<== Nur Eingabe der Tore


